
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN KERJA MENAIKTARAF PAIP SANITARI SERTA
KERJA-KERJA BERKAITAN DI BLOK 33, TAMAN UNGKU TUN
AMINAH

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/31/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/7 RM 179,970.00 11 MINGGU

2 2/7 RM 187,154.00 12 MINGGU

3 3/7 RM 226,360.00 12 MINGGU

4 4/7 RM 186,306.00 12 MINGGU

5 5/7 RM 171,340.00 12 MINGGU

6 6/7 RM 180,572.00 11 MINGGU

7 7/7 RM 170,350.00 12 MINGGU


